
Uchwała Nr 2648/321/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

listopada 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-11-14

Numer uchwały 2648/321/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia Miastu i Gminie Góra Kalwaria pomocy finansowej w formie dotacji celowej na

budowę kolektora burzowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o

samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku z uchwałą Nr 214/06 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 2006 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej

dla Miasta i Gminy Góra Kalwaria na budowę kolektora burzowego w celu odprowadzenia wody opadowej z drogi

wojewódzkiej nr 724 – ul. Wyszyńskiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Miastu i Gminie Góra Kalwaria pomocy finansowej w formie dotacji celowej, w kwocie 575.620 zł (brutto) z

przeznaczeniem na budowę kolektora burzowego w celu odprowadzenia wody opadowej z ulic Broniewskiego,

Gałczyńskiego, Batorego i Sobieskiego w Górze Kalwarii oraz drogi wojewódzkiej nr 724 – ul. Wyszyńskiego.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 -

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) - w dziale 600, rozdziale 60016,

§ 6300, jako środki własne.

3. Rozliczenie i przekazanie pomocy finansowej o której mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy stanowiącej załącznik do

uchwały.

4. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 3, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Jana Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, każdemu zgodnie z

posiadanymi kompetencjami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 22.11.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 52 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


